UỶ BAN NHÂN DÂN

Số: 68/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          , ngày 02 t á   5   ăm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc công nhận chức vụ Trưởng thôn nhiệm kỳ 2024 - 2026

thôn                    ư

CHỦ TỊCH UỶ  A

Că  cứ Luật tổ chức chính Chính quyề  địa p        ày 19/6/2015;  uật sửa đổi

bổ sung một số điều Luật Chính phủ và Luật chính quyề  địa p        ày 22/11/2019;

Că  cứ  uật số 10/2022/  15    ày 10 t á   11  ăm 2022    c  i       c ủ   c

s   c   i u   c t i  à   t    ày 01 t á   07  ăm 2023;

Că  cứ    ị đị   số 59/2023/ Đ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật Th c hi n dân chủ   c  s .

Că  cứ  uyết đị   số 20/2024/ Đ-        ày 05/02/2024 của

      về vi c  a   à   quy c ế t  c  i       c ủ   c  s  tr   địa  à               ;

Că  cứ    ị quyết của t     à    a    ày 28 t á   4  ăm 2024  về vi c  đề nghị

UBND xã ra quyết định công nhận kết quả bầu cử tr  ng thôn, nhi m kỳ 2024 – 2026 của

thôn  à    a ;

  e  đề nghị của c    c ức  ă  p       ố

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận chức vụ Trưởng thôn nhiệm kỳ 2024 - 2026 đối với ông:

       T      , Sinh ngày: 08 tháng 5 năm 1974;

Nơi thường trú:Thôn   n    o       nh  ươn      ện Như X ân Tỉnh Thanh Hoá;

Tr nh độ văn hoá: 12/12;  Tr nh độ ch  ên môn: Khôn ; Tr nh độ lý luận: Trung cấp.

 Đảm nhiệm chức vụ: Trưởng thôn kể từ ngày 28/4/2024;

Đơn vị công tác: thôn   n   ao       nh  ươn   h  ện Như X ân  tỉnh Thanh Hoá;

Được hưởng 100% phụ cấp trưởng thôn kể từ n    28 thán  4 năm 2024.

Điều 2. Q   t định c  hiệ    c  ể từ n      .

 ôn  chức  ăn ph n  Thốn   ê  côn  chức T i ch nh - K  toán  các n  nh  đoàn thể

có liên quan, Ban thôn   n    o và cá nhân có tên tại điề  1 căn cứ quy t định thi hành./.

Nơi nhận:
 - Phòng Nội vụ huyện Như X ân (b/c);

- TT Đảng uỷ -  ĐND    (b/c);

- Chủ tịch, các phó CT UBND xã;

- Như điề  2 QĐ;

- MTTQ  các n  nh đo n thể;

-  ư :  T.

CHỦ TỊCH

   Đứ  T ấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-05T15:20:41+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-06T15:44:56+0700